Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 23/09/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:43.329
Media del dia 02:00.581
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.984
Tiempo medio grupo prueba 02:02.972
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.613
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.247
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:51.570
Tiempo medio grupo medio 01:57.223
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.329
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.177




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:43.329 01:43.329| 00:00.000 | 00:17.251 | 00:00.000 | 00:08.847 | 28
AMARTINEZ avanzado 01:45.040 [ 00:01.710| 00:01.710| 00:15.541| 00:01.710| 00:07.137 10
RUFINO avanzado 01:46.013 [ 00:00.973 | 00:02.683 | 00:14.568 | 00:02.683 | 00:06.164| 30
PERTURBI avanzado 01:48.044 [ 00:02.031 | 00:04.714 | 00:12.536 | 00:04.714 | 00:04.132 18
ASG62 avanzado 01:48.562 | 00:00.518 | 00:05.232| 00:12.018 | 00:05.232 | 00:03.614 | 22
PACOPEULA avanzado 01:48.577 | 00:00.015| 00:05.248 | 00:12.003 | 00:05.248 | 00:03.599 16
PETRONAM avanzado 01:48.957 [ 00:00.379 | 00:05.627 | 00:11.624 | 00:05.627 | 00:03.220| 31
COTO avanzado 01:49.539 [ 00:00.582 | 00:06.209 | 00:11.041 | 00:06.209 | 00:02.637 18
DAVIDGUTIERREZ| avanzado 01:49.622 [ 00:00.082 | 00:06.292 | 00:10.959| 00:06.292| 00:02.555| 31
MANNUSS5 avanzado 01:50.168 [ 00:00.545 | 00:06.838 | 00:10.413 | 00:06.838| 00:02.009| 50
CARCELES avanzado 01:50.624 [ 00:00.456 | 00:07.295| 00:09.956 | 00:07.295| 00:01.552| 25
KOKO medio 01:51.570 [ 00:00.945 | 00:08.240 | 00:09.010| 00:00.000 | 00:05.652 18
YONI medio 01:51.701 [ 00:00.130 | 00:08.371 | 00:08.879 | 00:00.130 | 00:05.521 24
CHIPI medio 01:51.791 [ 00:00.089 | 00:08.461 | 00:08.790 | 00:00.220 | 00:05.432 19
TONIGALLEGO medio 01:52.074 [ 00:00.283 | 00:08.744 | 00:08.506 | 00:00.504| 00:05.148| 40
RAFA medio 01:52.385 [ 00:00.310 | 00:09.055| 00:08.196 | 00:00.814 | 00:04.838 | 25
MIGUELSANTIAGQ| avanzado 01:52.520 [ 00:00.134 | 00:09.190 | 00:08.061 | 00:09.190 | 00:00.342 | 32
FRAMIREZ avanzado 01:52.651  00:00.131 | 00:09.321| 00:07.930| 00:09.321 | 00:00.473 | 37
INDIO avanzado 01:53.004 [ 00:00.353 | 00:09.674 | 00:07.576 | 00:09.674| 00:00.827| 20
CHORLA avanzado 01:53.189 [ 00:00.184 | 00:09.859 | 00:07.391 | 00:09.859| 00:01.012 14
ANTONIOALBA medio 01:53.353 [ 00:00.164 | 00:10.024 | 00:07.227| 00:01.783 | 00:03.869 | 31
CORTESS3 avanzado 01:53.640 [ 00:00.286 | 00:10.310| 00:06.941| 00:10.310| 00:01.462| 40
PEDROATARFE medio 01:53.881 [ 00:00.241 | 00:10.552 | 00:06.699 | 00:02.311 | 00:03.341 39
POLLO33 avanzado 01:53.987 [ 00:00.105| 00:10.657 | 00:06.593 | 00:10.657 | 00:01.810| 33
WUAXI avanzado 01:54.256 [ 00:00.268 | 00:10.926 | 00:06.325| 00:10.926 | 00:02.078 | 38
JGORDILLO medio 01:54.723 [ 00:00.467 | 00:11.393 | 00:05.857 | 00:03.152 | 00:02.499 | 25
DAVID22 medio 01:54.867 [ 00:00.144 | 00:11.537 | 00:05.713 | 00:03.296 | 00:02.355| 25
JAVIERHRC medio 01:55.189  00:00.321 | 00:11.859| 00:05.392| 00:03.618 | 00:02.034 | 37
SEPULVEDA medio 01:55.445 | 00:00.256 | 00:12.115] 00:05.136 | 00:03.874 | 00:01.778 | 47
PETRULIS avanzado 01:55.449 [ 00:00.004 | 00:12.119] 00:05.132 | 00:12.119| 00:03.271 31
VICTOR medio 01:55.480 [ 00:00.031 | 00:12.150| 00:05.101 | 00:03.909 | 00:01.743] 39
OGARRIDO avanzado 01:55.693 | 00:00.213 | 00:12.363 | 00:04.887 | 00:12.363 | 00:03.516 8
SOLANO medio 01:55.791 | 00:00.097 | 00:12.461 | 00:04.790 | 00:04.220 | 00:01.432| 45
GARCIASAMPALO | medio 01:55.830 [ 00:00.039 | 00:12.500 | 00:04.751| 00:04.259 | 00:01.393 | 38
JSALA medio 01:55.882 [ 00:00.052 | 00:12.552| 00:04.698 | 00:04.312 | 00:01.340| 25
FABIO avanzado 01:56.544 [ 00:00.662 | 00:13.215| 00:04.036 | 00:13.215| 00:04.367| 34
RUVENSGP avanzado 01:56.633 [ 00:00.088 | 00:13.304 | 00:03.947| 00:13.304 | 00:04.456| 33
ROMO medio 01:56.768 [ 00:00.134 | 00:13.438 | 00:03.813 | 00:05.197 | 00:00.455| 35
RICARDORUIZ medio 01:56.874 [ 00:00.106 | 00:13.544 | 00:03.706 | 00:05.304 | 00:00.348 | 26
PABLOORTEGA medio 01:56.912 [ 00:00.037 | 00:13.582| 00:03.669 | 00:05.341| 00:00.311 36
THYSON medio 01:56.940 [ 00:00.028 | 00:13.610| 00:03.641 | 00:05.369 | 00:00.283 | 39
PADOCK medio 01:57.167 [ 00:00.226 | 00:13.837 | 00:03.414 | 00:05.596 | 00:00.056 | 38
FRANCISCOMURCImedio 01:57.480 [ 00:00.312| 00:14.150| 00:03.101 | 00:05.909 | 00:00.256 | 31
NINO medio 01:57.720 [ 00:00.240 | 00:14.391 | 00:02.860 | 00:06.150 | 00:00.497 | 38
COPY medio 01:57.931 [ 00:00.210 | 00:14.601 | 00:02.650 | 00:06.360 | 00:00.707| 34
GREGO99 medio 01:58.176 [ 00:00.245 | 00:14.847 | 00:02.404 | 00:06.606 | 00:00.953| 40
RUBENSERRANO [ medio 01:58.321 [ 00:00.144 | 00:14.992 | 00:02.259 | 00:06.751 | 00:01.098 11
JUANMAROJO medio 01:59.198 [ 00:00.876 | 00:15.868 | 00:01.383 | 00:07.627 | 00:01.974| 36
FERCBR600 iniciacion 02:00.613 [ 00:01.415| 00:17.283 | 00:00.031 | 00:00.000 | 00:10.634| 24
SUZUKI7 medio 02:00.908 [ 00:00.295 | 00:17.578 | 00:00.327 | 00:09.337 | 00:03.685| 46
GIRONI avanzado 02:01.142 [ 00:00.233 | 00:17.812 | 00:00.560 | 00:17.812| 00:08.964| 24
PEDRO medio 02:02.103 [ 00:00.960 | 00:18.773 | 00:01.521| 00:10.532| 00:04.879| 61
CASTRO70 medio 02:02.752 [ 00:00.649 | 00:19.423 | 00:02.171| 00:11.182| 00:05.529| 31
ALGUACIL medio 02:03.330 [ 00:00.577 | 00:20.000 | 00:02.748 | 00:11.759 | 00:06.106 | 38
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JONATHAN iniciacion 02:04.048 | 00:00.718 | 00:20.719] 00:03.467 | 00:03.435| 00:07.198 38
BORJA iniciacion 02:04.400 [ 00:00.352 | 00:21.071] 00:03.819 | 00:03.787 | 00:06.846| 40
GUSTAVO iniciacion 02:04.518 | 00:00.117] 00:21.188] 00:03.936 | 00:03.904 | 00:06.729 | 46
CURROCBR iniciacion 02:04.570 [ 00:00.052 | 00:21.240 | 00:03.988 | 00:03.957 | 00:06.677| 44
ANDREW avanzado 02:05.072 [ 00:00.502 | 00:21.743 | 00:04.491 | 00:21.743 | 00:12.895 19
FRANCISCOMORAILkficiacion 02:07.812 [ 00:02.739 | 00:24.482| 00:07.230 | 00:07.199 | 00:03.435 41
FERGS iniciacion 02:08.053 [ 00:00.240 | 00:24.723 | 00:07.471 | 00:07.440 | 00:03.194| 29
CASTRO iniciacion 02:08.332 | 00:00.279 | 00:25.002 | 00:07.751 | 00:07.719| 00:02.914| 35
CARLOS26 medio 02:09.216 | 00:00.883 | 00:25.886| 00:08.634 | 00:17.645| 00:11.992 22
HAPPY medio 02:09.391 [ 00:00.175] 00:26.061 | 00:08.809 | 00:17.820 | 00:12.167 | 48
JOAQUINCLARO [ iniciacion 02:10.105 [ 00:00.714 | 00:26.776 | 00:09.524 | 00:09.492 | 00:01.141 40
MOISESMURCIA [ iniciacion 02:10.253 | 00:00.147 | 00:26.923 | 00:09.671 | 00:09.640 | 00:00.994| 38
FRANCISCOJAVIERR#dib&ion 02:10.971 | 00:00.718 | 00:27.641 | 00:10.390 | 00:10.358 [ 00:00.275 42
SAMUELHIGUERA | iniciacion 02:12.308 [ 00:01.336 | 00:28.978 | 00:11.726 | 00:11.695 | 00:01.060 | 40
JOSEBALLESTEROS$ iniciacion 02:13.045 [ 00:00.736 | 00:29.715| 00:12.463 | 00:12.432 | 00:01.797| 29
MJ2 iniciacion 02:13.799 [ 00:00.753 | 00:30.469 | 00:13.217] 00:13.185 | 00:02.551 35
FGAMEZ iniciacion 02:15.929 ( 00:02.130 | 00:32.600 [ 00:15.348 | 00:15.316 | 00:04.682 31
JAVIERFERIA iniciacion 02:16.259 [ 00:00.329 | 00:32.929 | 00:15.677 | 00:15.646 [ 00:05.011 41
1 iniciacion 02:22.580 [ 00:06.320 | 00:39.250 | 00:21.998 | 00:21.967 [ 00:11.332| 25
LUCIA iniciacion 02:34.856 | 00:12.275] 00:51.526 | 00:34.274 | 00:34.242 | 00:23.608 | 28
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